Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3467/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal construção de calçada em toda a extensão da Avenida General Orlando Geisel, no bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada construção de calçada em toda a extensão da Avenida General Orlando Geisel, no bairro 31 de Março, nesta.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita a construção de calçada junto à área acima mencionada, uma vez que os moradores estão encontrando dificuldades em transitar pelo local, haja vista os desníveis do terreno, bem como o fato de correrem riscos de atropelamentos, uma vez que são obrigados em certos pontos a transitarem pela via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de setembro de 2.015.

[bookmark: _GoBack]FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-
4ba44c31-3ee9-4eaf-8067-cb3c7d3fb730.png
PROTOCOLO 7465/2015 - 11/09/2015 14:10

image1.jpeg

image10.jpeg